[image: ]
     ОАО кППП № 1»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                          Р Е Ш Е Н И Е
17.09.2024  № 03-гсд
Об избрании заместителя  председателя  совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

На основании части 9 статьи 19  Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать заместителем председателя совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Мичурина Михаила Анатольевича - депутата совета депутатов Сланцевского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 12 .
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  муниципального  образования                                           В.М. Богданов

image1.png
= 3